הנהלת בתי המשפט תפעיל באמצעות יחידת הגישור תכנית ניסיונית להקמתו של מרכז גישור פנימי בבית משפט השלום במחוז תל אביב (להלן: "הפיילוט"). במסגרת זו יוקצו חדרי גישור ייעודיים שישמשו לניהול הליכי גישור (להלן "מרכז הגישור"). לעת הזו ינהלו במרכז הגישור הליכי גישור בתיקי תביעות קטנות. מגשרים הנכללים ברשימת המגשרים בהתאם לתקנות בתי המשפט (רשימת מגשרים), התשע"ח - 2017 (להלן: "רשימת המגשרים"), מוזמנים להגיש מועמדות להיכלל ברשימת המגשרים הפנימיים של בתי המשפט לתביעות קטנות במחוז תל אביב, כפי שיפורט להלן:

מי הם המגשרים הפנימיים?

מגשרים שנכללים ברשימת המגשרים ושיבחרו להשתתף בפיילוט במסגרתו, יינתנו שירותי גישור לבעלי דין בתיקי תביעות קטנות במהלך יום הדיונים בתוך היכל המשפט.